2025 年农林与生态学部
草学、生态学博士研究生申请-考核(硕博连读)

第二批招生选拔资格审核通过
考生名单公示

根据《关于开展宁夏大学 2025 年博士研究生申请-考核选

拔工作的通知》和《关于做好 2025 年研究生硕博连读选拔工

作的通知》（研究生院〔2024〕63 号）要求，经个人申请、专

家推荐，学部研究生培养办公室初审，博士研究生招生资格审

核小组审核，招生工作领导小组审定，最终确定第二批补录报

名资格审核通过考生 12 名，现将名单予以公示，详见附件。

公示时间：2025 年 5 月 14 日—5 月 20 日。

公示期内如有异议，请与农林与生态学部研究生培养办公

室联系。

联系电话：0951-2061881

邮 箱：ndnxy203@163.com

宁夏大学农林与生态学部

研究生培养办公室

2025 年 5 月 14 日

mailto:ndnxy203@163.com